
GMINA KLUCZBOr^^

46-200 Kluczbork

GM.272.13.2022.MG

Kluczbork, dnia 30.03.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Remonty cząstkowe dróg
gminnych bitumicznych - gmina Kluczbork"

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1129 z późń. zm.). Zamawiający informuje
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 30.03.2022 r. w postępowaniu na realizację
zamówienia pn. „Remonty cząstkowe dróg gminnych bitumicznych - gmina Kluczbork":

Nr

oferty

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego

oferta została otwarta

Cena brutto

(zl)

l
Przedsiębiorstwo Usług Drogowych Z. Wójcik,

T. Garbowski Spółka Cywilna
ul. Kołłątąja 4b/4
46-203 Kluczbork

836 400,00

2
Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.

ul. Częstochowska 14
42-283 Boranów

685 483,92

3
VIANKO sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 3
47-120 Zawadzkie

511680,00

B U ISTRZ

'amsław Kielar-


